
ZÁPIS	DO	TANEČNÍCH	KURZŮ	
VYPLŇTE	ČITELNĚ	HŮLKOVÝM	PÍSMEM!!!	

	Jméno	a	příjmení:	
	

		 	

	Jméno	partnera(ky):	 	
		
	
Adresa:		 	

		 	
		 	
Nynější	škola	a	třída:		 	
		 	
		 		Telefonní	číslo	na	rodiče:	

		
	

	Email	na	rodiče:	
	

Podmínky	na	zadní	straně	jsem	si	přečetl	a	souhlasím.	

V	případě	nesouhlasu	stanovených	podmínek,	zákonný	
zástupce	kontaktuje	před	zahájením	kurzu	zřizovatele	
kurzu.	

	Dne:				 		

Uhrazena	cena	kurzu:		 		

Podpis	zákonného	
zástupce:	 		

ZÁPIS	DO	TANEČNÍCH	KURZŮ	

Podmínky:	 		
Uhrazená	 platba	 za	 taneční	 kurz	 je	 v	 případě	
nenastoupení	 nevratná,	 nicméně	 je	 možno	 převedení	
platby	 do	 dalšího	 roku	 a	 kurz	 využít.	 Kurzy	 budou	
probíhat	 s	 možnými	 výjimkami	 vždy	 v	 pátek,	 přesný	
časový	 harmonogram	 bude	 uveřejněn	 s	 předstihem	 na	
webu.	 V	 případě	 otevření	 dvou	 kurzů,	 budou	 přihlášení	
rozděleni	 na	 kurzy	 A	 a	 B,	 které	 se	 budou	 pravidelně	
střídat	od	18:00	hod	a	od	20:15	hod.	

Podpisem	na	 zápisním	 lístku	udělujete	 výslovný	 souhlas	
dle	 §	 5	 zákona	 č.	 101/2000	 Sb.,	 o	ochraně	 osobních	
údajů,	 společnosti	 ALL-4-	 Dance,	 z.s.	 k	tomu,	 že	 tyto	
údaje	 budou	 zpracovány	 a	archivovány	 k	interním	
potřebám.		
Tento	 souhlas	 je	udělen	 na	dobu	 neurčitou	 a	může	 být	
kdykoli	 odvolán,	 a	to	 písemnou	 (elektronickou)	 formou	
na	email	 jan-kvasnicka@centrum.cz.	 All-4-Dance,	 z.s.	
neposkytuje	osobní	údaje	klientů	 třetím	stranám,	ani	za	
úplatu	 ani	 jinak.	 Taneční	 kurzy	 mohou	 být	
dokumentovány	 pověřeným	 fotografem	 či	
kameramanem.	Fotografie	 či	 videa	 zachycující	 účastníky	
kurzů	mohou	být	vystaveny	na	www.tanecnikvasnicka.cz	
nebo	 použity	 na	jiných	 propagačních	 materiálech	
tanečních	kurzů.																		
Tyto	podmínky	jsou	závazné	i	pro	následující	pokračovací	
kurzy	pořádané	společností	ALL-4-	Dance,	z.s.		

V	případě	 prodloužených	 a	 závěrečného	plesu	 jsme	 schopni	
garantovat	pouze	2	vstupenky	na	přihlášenou	osobu.		
S	ohledem	na	omezenou	kapacitu	sálu	MKD	nejsme	schopni	
zajistit	 vstupenky	 pro	 každého	 přímo	 na	 sál.	 Po	 vyčerpání	
kapacity	sálu	budou	hostům	nabízeny	vstupenky	do	prvního	
foajé.	Proto	doporučujeme	využít	pro	návštěvu	dalších	hostů	
běžné	taneční	lekce.	

	


